
Organizimi i Aktivitetit Promovues

"Djath dhe Vreshta" 2024

Maj, 2023
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Data Emërtimi i fletës

Projekti

Nr. i fletës

Vula

sheshi skënderbej,
1001 Tiranë, shqipëri

Shkalla
Klienti

Organizimi i Aktivitetit

Promovues "Djath dhe

Vreshta", Tiranë

Maj 2024

BASHKIA TIRANË

MAJ

2024

DREJTORIA E PROJEKTEVE STRATEGJIKE

Aprovoi: Dritan Delija

Projektoi:  ark. Antuela Ferati

Projektoi:  ark. Eriola Jaho

Kontrolloi: Vjosa Shehu

"DJATH DHE VRESHTA"

2024

PLANVENDOSJE A01

1 : 750

1

PLANVENDOSJE E AKTIVITETIT PROMOVUES

Sipërfaqe totale                    538.5 m

2

Sipërfaqe stenda të fermerëve  36 m

2

Sipërfaqe stenda të bizneseve  60m

2
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PLANI I VENDOSJES SË

STENDAVE

A02

1 : 250

2

PLANI I VENDOSJES SË STENDAVE

Sipërfaqe totale                    538.5 m

2

Sipërfaqe stenda të fermerëve  36 m

2

Sipërfaqe stenda të bizneseve  60m
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2

Sipërfaqe stenda të fermerëve  36 m

2

Sipërfaqe stenda të bizneseve  60m
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Maj 2024

BASHKIA TIRANË

MAJ

2024

DREJTORIA E PROJEKTEVE STRATEGJIKE

Aprovoi: Dritan Delija

Projektoi:  ark. Antuela Ferati

Projektoi:  ark. Eriola Jaho

Kontrolloi: Vjosa Shehu

"DJATH DHE VRESHTA"

2024

PAMJE TË SEKTORIT TË

BIZNESEVE A11
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PAMJE TË SEKTORIT TË BIZNESEVE



Data Emërtimi i fletës

Projekti

Nr. i fletës

Vula

sheshi skënderbej,
1001 Tiranë, shqipëri

Shkalla
Klienti

Organizimi i Aktivitetit

Promovues "Djath dhe

Vreshta", Tiranë

Maj 2024

BASHKIA TIRANË

MAJ

2024

DREJTORIA E PROJEKTEVE STRATEGJIKE

Aprovoi: Dritan Delija

Projektoi:  ark. Antuela Ferati

Projektoi:  ark. Eriola Jaho

Kontrolloi: Vjosa Shehu

"DJATH DHE VRESHTA"

2024

PAMJE TË SKENËS A12

1

PAMJE TË SKENËS



Data Emërtimi i fletës

Projekti

Nr. i fletës

Vula

sheshi skënderbej,
1001 Tiranë, shqipëri

Shkalla
Klienti

Organizimi i Aktivitetit

Promovues "Djath dhe

Vreshta", Tiranë

Maj 2024

BASHKIA TIRANË

MAJ

2024

DREJTORIA E PROJEKTEVE STRATEGJIKE

Aprovoi: Dritan Delija

Projektoi:  ark. Antuela Ferati

Projektoi:  ark. Eriola Jaho

Kontrolloi: Vjosa Shehu

"DJATH DHE VRESHTA"

2024

PAMJE 3D A13
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PAMJE 3D TË AKTIVITETIT PROMOVUES



Data Emërtimi i fletës

Projekti

Nr. i fletës

Vula

sheshi skënderbej,
1001 Tiranë, shqipëri

Shkalla
Klienti

Organizimi i Aktivitetit

Promovues "Djath dhe

Vreshta", Tiranë

Maj 2024

BASHKIA TIRANË

MAJ

2024

DREJTORIA E PROJEKTEVE STRATEGJIKE

Aprovoi: Dritan Delija

Projektoi:  ark. Antuela Ferati

Projektoi:  ark. Eriola Jaho

Kontrolloi: Vjosa Shehu

"DJATH DHE VRESHTA"

2024

PAMJE 3D TË

AKTIVITETIT

A14

14

PAMJE 3D TË AKTIVITETI PROMOVUES
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